
          POLITIKA IMS
UNIKO PÍSEK s.r.o. se zabývá stavební činnostní v oblasti pozemního stavitelství
jako generální dodavatel. Předmětem činnosti společnosti je provádění staveb
průmyslových, inženýrských, zemědělských, občanských a bytových.

Sídlo společnosti je Na Ryšavce 235, Hradiště, 397 01 Písek. Zavedený systém
managementu je aplikován i na administrativně obchodní provozovnu na adrese
5. května 118, Milevsko a na stavební dvůr umístěný na adrese Švermova 1551,
Milevsko.

Pro  efektivní  řízení  společnosti  a  výrobních  procesů  společnost  zavedla  a
používá systém integrovaného managementu kvality, environmentu a BOZP dle
ČSN EN ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN ISO 45001:2018.

Pro společnost je základním strategickým cílem uspokojovat současné a budoucí
potřeby  a  očekávání  zákazníků,  avšak  trvalé  zlepšování  vyžadujeme  také  ve
všech oblastech, které se dotýkají ochrany životního prostředí a bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci. Proto jsme si stanovili závazek šířit principy prevence
ochrany životního prostředí a BOZP i na obchodní partnery.

Pro úspěšné plnění záměrů schválilo vedení společnosti tuto Politiku, která tvoří
rámec pro celkové cíle  a  směry působení.  Prostřednictvím nich pak realizuje
kroky potřebné pro zlepšování IMS, které umožňují  zapojení zaměstnanců ve
prospěch  rozvoje  společnosti,  snížení  vlivu  negativních  environmentálních
aspektů a rizik při práci.

Vedení společnosti považuje systém za neustále rozvíjející se součást celkového
řízení,  účinně podporující  dosahování cílů organizace prostřednictvím vhodně
nastavených  procesů  a  kontrolních  parametrů  výkonnosti  v  oblasti  kvality,
environmentu i bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při jejich naplňování.

Jedním z klíčových aspektů pro úspěšné a efektivní řízení je plnění závazných
povinností plynoucích jak z legislativních, ale i normativních, smluvních a jiných
požadavků.  Stejně  tak  se  společnost  zavazuje  chránit  životní  prostředí  a
aplikovat opatření k prevenci znečištění.

V Písku 1. 8. 2019

……………………………………
Ing. M. Masopust

jednatel


